АДМИНИСТРАЦИЯ КРИВОШЕИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Кривошеино

Кривошеинский район

Томская область

11.08.2017

          № 112а
О внесении дополнения в постановление Главы Кривошеинского сельского поселения
от 18.12.2006 № 200 «О нормативах потребления коммунальных услуг на территории Кривошеинского сельского поселения»
(в редакции постановления № 72 от 05.08.2019)

В связи с поступившим протестом прокуратуры Кривошеинского района от 02.08.2017 № 42-2017, учитывая приказ Департамента ЖКХ и государственного жилищного надзора Томской области  от 20.12.2016 № 86
           ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Внести в постановление Главы Кривошеинского сельского поселения от 18.12.2006 № 200 «О нормативах потребления коммунальных услуг на территории Кривошеинского сельского поселения» следующее дополнение:

1.1. пункт 3 дополнить словами «до 30 ноября 2019 года включительно».
2.  Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.
3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Кривошеинское сельское поселение в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Кривошеинского сельского поселения

(Глава администрации)

(подпись)              О.Н. Рудова

Исп. В.А. Шеин, 8 (38251)2-20-12